PYTANIE:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika dla stalowych słupów na piłkochwyty na równoważne słupy aluminiowe anodowane segmentowe o profilu okrągłym?


ODPOWIEDŹ:

1. Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika dla stalowych słupów na piłkochwyty na równoważne słupy aluminiowe anodowane segmentowe o profilu okrągłym.



PYTANIE:

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym?

ODPOWIEDŹ:

2. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału
np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym.

